
      

 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2018-09-24 
 

Posėdžio vieta     – Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos posėdžių salė (332 kab.), Liepų g. 

11, Klaipėda. 

12.45-13.00  Dalyvių registracija 

13.00-13.05  Įžanginis žodis  

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas, 

Klaipėdos miesto savivaldybės meras 

13.05-13.10  TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS  

13.10-13.40 

 

 

 

1. DĖL PRIEMONĖS „VIETINIO SUSISIEKIMO VIEŠOJO 

TRANSPORTO PRIEMONIŲ PARKO ATNAUJINIMAS“ 

ĮGYVENDINIMO KLAIPĖDOS REGIONE  

Pranešėjas – LR susisiekimo ministerijos atstovas 

Diskusija 

13.40-14.00 

 

 

2. DĖL PROJEKTO PRIPAŽINIMO REGIONINĖS SVARBOS 

PROJEKTU   

Pranešėjai: 

Edmundas Andrijauskas, Klaipėdos architektų biuro „Andrijauskas ir 

Partneriai“ direktorius  

Andrius Šiaudinis, „Peritus Partners“ partneris 

14.00-14.10 3. DĖL RENGIAMOS KLAIPĖDOS REGIONO TURIZMO IR ŽEMĖS 

ŪKIO STUDIJOS  

Pranešėja - Eglė Stonkė, asociacijos “Klaipėdos regionas” projektų vadovė 

14.10-14.20 4. DĖL PRIEMONĖS ,,PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS VEIKLOS EFEKTYVUMO DIDINIMAS“ REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėjas – Remigijus Buožius, Regioninės plėtros departamento prie 

VRM  Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas 

14.20-14.30 5. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 2014-2020 METŲ PLĖTROS PLANO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 



14.30-14.40 6. DĖL PRIEMONĖS „DIDŽIŲJŲ MIESTŲ KOMPLEKSINĖ 

PLĖTRA“ KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

14.40-14.50 7. DĖL PRIEMONĖS „KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGA“ KLAIPĖDOS 

REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PAKEITIMO 

Pranešėja – Asta Raugalienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM  

Klaipėdos apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

  
 

Kiti klausimai 

 


